כל זאת, ללא ידיעתו
וללא הסכמתו של מי מהנהלת המלון. רשת מצלמות זו איפשרה לנאשמים להדק את שליטתם במלון ולאפשר להם

לצפות על המתרחש בו.

בגין מעשים אלה, הואשם העורר בעבירה של סחיטה באיומים שהביאה לדבר מעשה (בצוותא חדא), לפי סעיף
428(סיפא), בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה למעצרו של העורר עד לתום ההליכים נגדו. ביום
5.12.2016 טענו הצדדים בדבר קיומן של ראיות לכאורה, ולאחר טיעוניהם, הגישה המשיבה לבית המשפט בקשה לעיון

בראיות חסויות במעמד צד אחד, בכל הנוגע לעילות המעצר הנטענות.

3.

לאחר שעיינתי בהודעת הערר, ושמעתי את טענות הצדדים בדיון שנערך לפניַ, ולאחר שבחנתי בקפידה את חומר
הראיות שהוגש לעיוני, באתי לכלל מסקנה כי דין הערר להידחות בכל הנוגע לקיומן של ראיות לכאורה, ודינו להתקבל

במובן זה שהעורר ישוחרר למעצר בפיקוח אלקטרוני.

14. כידוע, סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)
קובע כי מעצרו של נאשם עד לתום ההליכים נגדו, מותנה בקיומם של התנאים המצטברים הבאים: קיומן של ראיות

לכאורה לביסוס האשמה; קיומה של עילת מעצר; והיעדרה של חלופת מעצר שפגיעתה בחירותו של הנאשם פחותה.
ככל שיגיע בית המשפט למסקנה כי תנאים אלו מתקיימים, רשאי הוא להורות על מעצרו של נאשם בתנאי פיקוח